
被保険者数 4～8月平均 （単位：人）

H26 H27 H28 H29 H30

一般 7,728 7,651 7,535 7,355 7,192

退職 886 685 449 240 82

合計 8,614 8,336 7,984 7,595 7,274

医療費 3～5月診療分まで （単位：千円）

H26 H27 H28 H29 H30

一般 740,505 771,490 760,928 760,736 758,456

退職 74,289 68,660 48,975 21,687 8,807

合計 814,794 840,151 809,903 782,424 767,263

一人当たりの医療費 （単位：千円）

H26 H27 H28 H29 H30

一般 96 101 101 103 105

退職 84 100 109 90 107

合計 95 101 101 103 105

680,000

700,000

720,000

740,000

760,000

780,000

800,000

820,000

840,000

860,000

H26 H27 H28 H29 H30

医療費（８月分まで） 

退職 

一般 

95 
101 101 103 105 

0

20

40

60

80

100

120

H26 H27 H28 H29 H30

一人当たりの医療費（８月分まで） 

一般 

退職 

合計 



被保険者数 年平均

H26 H27 H28 H29 H30

一般 7,661 7,572 7,479 7,281 7,192

退職 839 620 384 195 82

合計 8,500 8,192 7,863 7,476 7,274

医療費 （単位：千円）

H26 H27 H28 H29 H30（見込）

一般 2,976,303 3,066,346 2,986,013 2,935,614 3,033,824

退職 317,815 231,570 138,130 82,162 35,230

合計 3,294,118 3,297,916 3,124,143 3,017,776 3,069,054

一人当たりの医療費 （単位：千円）

H26 H27 H28 H29 H30（見込）

一般 389 405 399 403 422

退職 379 374 360 421 430

合計 388 403 397 404 422
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